
 

GARANHUNS 
 

Central de Conciliação, Mediação e Arbitragem de Garanhuns  
 

SEMANA NACIONAL DE CONCILIAÇÃO 
 

Magistrado: JOSÉ CARLOS VASCONCELOS FILHO 
  

Dia 24/11/2014  SEGUNDA-FEIRA  
 
 

8h                  

  
Proc. 000995/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual)   
 
ADVOGADO:  
 
 

8h10min                  

  
Proc. 001057/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Conflito de vizinhança)   
 
ADVOGADO:  
 
 

8h45min                    

  
Proc. 001030/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Outros)  
 
ADVOGADO:  
 
 

8h55min                    

  
Proc. 001058/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO:  
 
 
 

9h30min                  

Proc. 001055/2014-00 



 

 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio litigioso)  
 
ADVOGADO:  
 
 

9h45min                  

  
Proc. 001031/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Alimentos)   
 
ADVOGADO:  
 
 

10h00min                  

  
Proc. 001045/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio litigioso)  
 
ADVOGADO:  
 
 
 

10h15min                    

  
Proc. 001059/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO: 
 
 
 

10h45min                     

  
Proc. 001046/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual)  
 
ADVOGADO: 

 
11h30min                  

Pro Proc. 001064/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Alimentos)  
 
ADVOGADO: 



 

 
 

Dia 25/11/2014  TERÇA-FEIRA  
 
 

8h                  

  
Proc. 001069/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO:  
 

8h10min                  

  
Proc. 001066/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO: 
 
 
 

8h45min                  

  
Proc. 001068/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO: 
 
 

9h                    

  
Proc. 000997/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Reconhecimento de paternidade) 
 
ADVOGADO:  
 
 

9h10min                    

  
Proc. 0005563-59.2014.8.17.0640 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Investigação de paternidade) 
 
ADVOGADO:  
 
 
 



 

9h30min                    

  
Proc. 000996/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (outros) 
 
ADVOGADO:  
 
 

9h40min                    

  
Proc. 0005566-14.2014.8.17.0640 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Investigação de paternidade) 
 
ADVOGADO:  
 
 

9h45min                    

  
Proc. 000907/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  
 
 

10h                    

  
Proc. 0003844-42.2014.8.17.0640 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Investigação de paternidade) 
 
ADVOGADO:  
 
 

10h15min                  

  
Proc. 000905/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  
 
 
 

10h30min                  

  
Proc. 0000138-51.2014.8.17.0640 
 



 

TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Inadimplemento) 
 
ADVOGADO: 
 
 

10h45min                    

  
Proc. 000913/2014-00  
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Outros)  
 
ADVOGADO: 
 
 

10h55min                    

  
Proc. 0005905-70.2014.8.17.0640  
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Inadimplemento)  
 
ADVOGADO: 
 
 

11h30min                     

  
Proc. 001070/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio litigioso)  
 
ADVOGADO: 
 

 

Dia 26/11/2014  QUARTA-FEIRA  
 
 

08h                  

  
Proc. 001075/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO: ANDRE LUIZ DE LIMA VAZ – OAB/PE 32.590 
 
 
 
 
 
 

08h45min                  

  
Proc. 000999/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  



 

Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  
 
 

8h50min                    

  
Proc. 001000/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual) 
 
ADVOGADO:  
 
 

09h30min                  

  
Proc. 000998/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO: 
 Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual) 
 
ADVOGADO:  
 
 

09h40min                  

  
Proc. 001076/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO: 
 Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual) 
 
ADVOGADO: ANDRE LUIZ DE LIMA VAZ – OAB/PE 32.590 
 
 

10h                    

  
Proc. 001040/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Reconhecimento de paternidade) 
 
ADVOGADO:  
 
 

10h30min                  

  
Proc. 001001/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO: 
 Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  
 
 



 

10h45min                    

  
Proc. 001077/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO: ANDRE LUIZ DE LIMA VAZ – OAB/PE 32.590 
 
 

11h30min                    

  
Proc. 001078/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas)  
 
ADVOGADO: ANDRE LUIZ DE LIMA VAZ – OAB/PE 32.590 
 
 
 

Dia 27/11/2014  QUINTA-FEIRA  
 
 

08h                  

  
Proc. 001056/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Alimentos) 
 
ADVOGADO:  

 
08h10min                  

  
Proc. 001063/2014-00 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  

 
08h45min                  

  
Proc. 001061/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  

 
09h                  

  



 

Proc. 001062/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  

 
10h45min                  

  
Proc. 001002/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual) 
ADVOGADO:  

 
Dia 28/11/2014  SEXTA-FEIRA  

 
 

08h                  

  
Proc. 001067/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Cobrança de dívidas) 
 
ADVOGADO:  

 
08h10min                  

  
Proc. 001065/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Outros) 
 
ADVOGADO:  

 
08h45min                  

  
Proc. 001070/2014-00 
 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio litigioso) 
 
ADVOGADO:  

 
08h55min                  

Proc. 001071/2014-00 
TIPO DE AÇÃO:  
Homologação de transação extrajudicial (Divórcio consensual) 
ADVOGADO: MIRELA FERNANDA DE SÁ AMARAL – OAB/PE 30.117 

 


